
`

Telefon: +48 22 694 68 15
adres email: wzp@kprm.gov.pl  lub wzp@mc.gov.pl Al. Ujazdowskie 1/3

00-583 Warszawa
adres strony internetowej: www.gov.pl/premier 

BDG.WZP.1936.9.2022 

nr postępowania PN-33/2022

Warszawa,  17 marca 2023 r.

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest Świadczenie usług PR oraz konsultingowych w 
ramach projektu „Sprawna telekomunikacja mobilna jako klucz do rozwoju i bezpieczeństwa, znak 
sprawy PN-33/2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY1

I. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej:

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą Zamawiający 
wybrał ofertę nr 3, złożoną przez Go Global Group Mariusz Stryżko.

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega  wykluczeniu 
z udziału w postępowaniu, jego oferta spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ 
i uzyskała największą łączną liczbę punktów w kryteriach określonych w SWZ - Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia2.

II. Streszczenie oceny ofert nieodrzuconych:

Nr 
oferty

Nazwa Wykonawcy Liczba 
punktów 
w kryterium:
cena oferty 
ogółem brutto 
za realizację 
całego 
zamówienia

Liczba 
punktów 
w kryterium:
dodatkowe 
doświadczenie 
eksperta

Liczba 
punktów 
w kryterium:
aspekty 
społeczne

Łączna 
liczba 
punktów

3 Go Global Group Mariusz 
Stryżko
ul. Żytnia 15a lok. 2 
02-001 Warszawa

40,00
(206 645 zł)

40,00 20,00 100,00

1 Partner of Promotion Sp. z o. o.
ul. Belgradzka 8 lok. 1
02-793 Warszawa

30,14
(274 290 zł)

20 ,00 20,00 70,14

2 Jacek Miciński Forward PR 
ul. Nałęczowska 58
02-922 Warszawa

26,88
(307 500 zł)

20 ,00 20,00 66,88

1 Podstawa – art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą Pzp”.
2 Podstawa - art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

mailto:wzp@kprm.gov.pl
mailto:wzp@mc.gov.pl
http://www.gov.pl/premier


Telefon: +48 22 694 68 15
adres email: wzp@kprm.gov.pl  lub wzp@mc.gov.pl Al. Ujazdowskie 1/3

00-583 Warszawa
adres strony internetowej: www.gov.pl/premier 

Grzegorz Czwordon
Zastępca dyrektora
/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:wzp@kprm.gov.pl
mailto:wzp@mc.gov.pl
http://www.gov.pl/premier

		2023-03-17T15:29:43+0000
	Grzegorz Michał Czwordon




